
Број 18 06.09.2018 „Службени лист општине Нова Црња “                                

                                          

    

Страна 256 

  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Бр:I-06-26/18-4 
Дана:06.08.2018.године 

  
62.На основу члана 48. 49. 50. Закона о запосленим у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе "Службени гласник РС", број 21 од 4. марта 2016»), члана 46. 
Закона о локалној самоуправи ( “Службени гласник РС”,број 129/09),  и члана 61.Статута 
општине Нова Црња („Службени лист општине Нова Црња“, бр. 09/2008, 16/2012 и 
16/2015),Општинско веће општине Нова Црња на седници од 06.08.2018 године  , донело је: 
 
     Р Е Ш Е Њ Е     
          О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
     НОВА ЦРЊА 
 
                                             

Члан 1     
 Поставља се Ивана Драгојлoв  дипломирани правник из Новог Сада  на функцију 
Заменика Начелника општинске управе Нова Црња, на временски период од (5)пет година. 
 Мандат именоване почиње  дана 01.09.2018. године  
    

Члан 2. 
    

        Ово решење објавити у Службеном листу општине Нова Црња. 
 

         Председник општинског већа 
          

  Пера  Миланков             
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Година XXVII Нова Црња 06.09.2018. године Број: 18 



Број 18 06.09.2018 „Службени лист општине Нова Црња “                                

                                          

    

Страна 256 

Садржај...............................................................................................................................Страна 

 
 

-ОПШТИНСКО ВЕЋЕ- 
 

 

62. Решење о постављењу Заменика начелника општинске управе Нова Црња........................256 

 

 

Службени лист општине Нова Црња” 

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња, 

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого Телефон број:815-260. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Садржај...............................................................................................................................Страна
	Службени лист општине Нова Црња”


